○○○○年△月×日

橘商会　株式会社

総務部長　長野　弘　様

株式会社　海野産業

営業部長　松本 哲夫

品違いのお詫び
謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご紹介いただきました MK-600 の件につきまして、早速調査いたしましたところ、配達の手違いであると判明しました。
このような不注意から、大変ご迷惑をおかけする結果となり、誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げる次第でございます。

つきましては、本日あらためてご注文の品を発送させていただきました。

今後はこのようなことがないよう、万全の配慮をいたす所存でございますので、何卒ご容赦いただけますようお願い申し上げます。

末筆ながら、貴社ますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

　　　　　　謹白